



## SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

### Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Správa Národního parku Šumava  
sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk  
zastoupení: Mgr. Pavel Hubený, ředitel  
IČO: 00583171  
DIČ: CZ 00583171  
kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** Jiří Včelák  
sídlo/bydliště : Krejčovice 66, 384 51 Volary  
zastoupený:  
IČO: 671 81 724  
DIČ: CZ6504270465

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě „Rámcová dohoda – Stabilizace památných stromů v NP a CHKO Šumava“

**Realizační smlouvu číslo:**

(dále jen jako „realizační smlouva“ nebo „smlouva“)



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



## 1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění (dále též jako „Dílo“), které jsou přesně vymezeny ve Výzvě k podání nabídek do minitendru a v Rámcová dohoda – Stabilizace památných stromů v NP a CHKO Šumava, včetně všech jejích příloh.
- 2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.
- 3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.
- 4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy. Porušením zavazujících podmínek zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
- 5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu poddodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými poddodavateli a zaměstnanci, které uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění této smlouvy využít jiných poddodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednavatele. Objednatel je oprávněn zakázat plnění této smlouvy jinými poddodavateli, než jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazujících podmínek zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

## 2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

- 1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.
- 2) Zhotovitel je povinen ke smlouvě přiložit i časový harmonogram prováděných prací, ze kterého bude patrné časové (případně i finanční) plnění Díla. Harmonogram musí být koncipován tak, aby splňoval požadavky uvedené v příloze č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru.





- 3) Dílo bude prováděno v souladu s harmonogramem veškerých prací, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy – Příloha č. 2.
- 4) Překročení sjednaného termínu dodání Díla dle příloh č. 1 a č. 2 o déle než 14 dnů se vždy považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhrazuje právo, že v případě takového překročení sjednaného termínu dodání Díla, bude změněn zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých účastníků na veřejnou zakázku.
- 5) V případě nezahájení prací dle odst. 1) tohoto článku o déle než 14 dnů se vždy považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje právo, že v případě takového překročení sjednaného termínu dodání Díla, bude změněn zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých účastníků na veřejnou zakázku.
- 6) V případě prodlení s dokončením jednotlivých činností v rámci jednotlivých fází, dle Přílohy č. 2 Harmonogram prací této smlouvy, o déle než 14 dnů se vždy považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje právo, že v případě takového překročení sjednaného termínu dodání Díla, bude změněn zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých účastníků na veřejnou zakázku.

### 3. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 1) Záruční doba na provedené práce a použitý materiál, které jsou spojeny s realizací Díla je 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout dnem protokolárního předání a převzetí Díla.
- 2) Převzal-li objednatel vadné Dílo nebo jeho část, má právo na dodatečné nebo bezplatné odstranění vady. Tímto není dotčeno právo objednatele na sankce a smluvní a jiné pokuty.

### 4. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

- 1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.
- 2) Za speciální podmínky plnění se zejména považuje technologický list „Instalace bezpečnostních vazeb do koruny stromu“, a to včetně všech uvedených Typů Přírážek a srážek a technologický list „Odborné ošetření památných stromů“, a to včetně všech uvedených Typů Přírážek a srážek





## 5. CENA DÍLA

- 1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 3 Položkový rozpočet této realizační smlouvy, a to ve výši

172 761,- Kč bez DPH

0,- Kč výše DPH

172 761,- Kč včetně DPH

- 2) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.
- 3) Jako povinný údaj na faktuře (pokud předmět smlouvy bude financován z projektu Stabilizace památných stromů v CHKO Šumava (OPŽP 4.1) reg. číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/15\_009/0004187) musí být uveden text „projekt Stabilizace památných stromů v CHKO Šumava (OPŽP 4.1) reg. číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/15\_009/0004187“.

## 6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.
- 2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.
- 3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:  
  
    nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo  
  
    zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
- 4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



## SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

- 6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové dohody, všeobecnými obchodními podmínkami, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.
- 7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.
- 9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.
- 10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy
- 11) Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnou osobou poslední smluvní strany smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 12) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona o registru smluv povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Zadavatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, dále pak, že zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.
- 13) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře, dle § 48 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.
- 14) Příloha 4 není nedílnou součástí této realizační smlouvy, a to z důvodu, že je již součástí Rámcová dohoda – Stabilizace památných stromů v NP a CHKO Šumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednavatelem.
- 15) Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje možnost změny zhotovitele v průběhu plnění této smlouvy, za dodavatele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých nabídek v minitendru, a to na základě hrubého porušení této realizační smlouvy nebo hrubého porušení rámcové dohody.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



## SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

- Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru
- Příloha č. 2 – Harmonogram prací
- Příloha č. 3 – Položkový rozpočet
- Příloha č. 4 - Všeobecné obchodní podmínky
- Příloha č. 5 – Kontaktní údaje

V VIMPERKU dne 20. 10. 2020 v KROŠOVICÍCH dne 21. 10. 2020

objednatel:  
Správa Národního parku Šumava  
IČO: 00583171, DIČ: CZ00583171  
www.npsumava.cz (38)

zhotovitel:  
Jiří Včelák

podpis:

podpis:



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.



## Výzva k podání nabídek

<b>Název zakázky (minitedru):</b>	<b>Minitendr 12 – Alej v Buku</b>
<b>Druh veřejné zakázky:</b>	Veřejná zakázka na základě rámcové dohody k nadlimitní veřejné zakázce „Rámcová dohoda – Stabilizace památných stromů v NP a CHKO Šumava“ uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017 - 018552
<b>Zadavatel:</b>	Správa Národního parku Šumava IČO: 00583171 1. máje 260, 385 01 Vimperk
<b>Osoba oprávněná jednat za zadavatele, její telefon a e-mailová adresa:</b>	Mgr. Pavel Hubený tel.: 388 450 230 e-mail: pavel.hubený@npsumava.cz
<b>Kontaktní osoba zadavatele ve věci zakázky:</b>	Jana Hazuková, referent oddělení veřejných zakázek, tel.: 388 450 279; e-mail: jana.hazukova@npsumava.cz
<b>Evidenční číslo zadavatele:</b>	NPS 09405/2020
<b>Popis předmětu zakázky:</b>	<p>Předmětem veřejné zakázky je ošetření 55 ks památných stromů. Konkrétně se jedná o odborné ošetření 54 ks památných stromů v aleji Buk, v k.ú. Buk pod Boubínem a Šumavské Hoštice. A jeden jasan ztepilý ve Strážném. Všechny lokality se nacházejí na území CHKO Šumava. Přesná specifikace zásahů na jednotlivých stromech a jejich lokalizace je uvedena v Příloze č. 1 – Specifikace zásahů. Odborné ošetření památných stromů bude provedeno v souladu s platným Standardem „Řez stromů, SPPK A02:2015“.</p> <p>Dřevní hmota bude ponechána na místě s vytříděním na hroubí. Nutná domluva předem se správou SUJSK. V případě jasanu ztepilého ve Strážném bude veškerá hmota odvezena zpracovatelem.</p> <p>Lokalizace je dána ID DRUSOP a přílohou č. 5 – Mapa.</p> <p>Předmět plnění bude účtován na vrub projektu „Stabilizace památných stromů v CHKO Šumava registrační číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004187.“</p>





Č. j. NPS 09405/2020

<b>Předpokládaná hodnota VZ:</b>	215 919 Kč bez DPH (finanční limit zadavatele je dán předpokládanou hodnotou této veřejné zakázky)
<b>Datum vyhlášení:</b>	21. 09. 2020
<b>Lhůta pro podávání nabídek:</b>	Lhůta pro podání nabídek začne běžet od 22. 09. 2020 Lhůta pro podání nabídek skončí dne 30. 09. 2020 v 09:00 hod.
<b>Otevírání obálek:</b>	Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli, otevírání nabídek tedy bude v souladu s § 109 ZZVZ neveřejné.
<b>Místo pro podávání nabídek:</b>	Nabídky je možné podávat v souladu s § 107 odst. 1 ZZVZ pouze v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje EZAK - <a href="https://ezak.mzp.cz/profile_display_9.html">https://ezak.mzp.cz/profile_display_9.html</a> a to po celou dobu lhůty pro podání elektronických nabídek.
<b>Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:</b>	Rok 2020 - od října do prosince, dle klimatických podmínek Rok 2021 - do konce května, dle klimatických podmínek
<b>Místo plnění:</b>	Bukovská alej, Strážný (blíže viz.příloha č. 5 Mapa)
<b>Bude se konat prohlídka místa plnění</b>	NE
<b>Hodnotící kritéria:</b>	<p>Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Nabídky budou hodnoceny podle <b>nabídkové ceny v Kč včetně DPH</b>. Veřejná zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.</p> <p>Zadavatel dále uvádí, že nabídková cena jednotlivých položek nesmí být vyšší než nabídková cena položek, kterou dodavatel uvedl v rámcové dohodě k VZ „Rámcová dohoda – Stabilizace památných stromů v NP a CHKO Šumava“ uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017 - 018552.</p> <p>Za nabídkovou cenu se považuje cena plnění předmětu veřejné zakázky tj. celková nabídková cena.</p>



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



Č. j. NPS 09405/2020

	<p>Celková nabídková cena:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>➤ bude uvedena v absolutní hodnotě v českých korunách</li><li>➤ bude zpracována jako nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH</li><li>➤ musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky a musí být uvedena v příslušném bodě závazného návrhu smlouvy</li><li>➤ bude stanovena jako cena nejvýše přípustná</li></ul>
<b>Požadavek na uvedení kontaktní osoby účastníka:</b>	Účastník ve své nabídce (realizační smlouvě) uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.
<b>Požadavek na písemnou formu nabídky:</b>	<p>Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě a to <b>elektronicky</b> prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje EZAK. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka včetně <b>návrhu realizační smlouvy</b> podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka či účastníkem samotným.</p> <p>Smluvní a platební podmínky zadavatel vymezuje v příloze č. 2 - vzor Návrhu realizační smlouvy. Účastník musí v nabídce předložit takový návrh smlouvy, který se obsahově shoduje se vzorem Návrhu realizační smlouvy v celém jeho rozsahu.</p> <p>Před uzavřením realizační smlouvy musí účastník, se kterým má být smlouva podepsána, předložit Návrh realizační smlouvy ve třech originálních vyhotoveních, ve stejném znění jako předložil v nabídce.</p>
<b>Požadovaný jazyk nabídky:</b>	Český
<b>Další požadavky na zpracování nabídky:</b>	Nabídku je možné podat elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele EZAK - <a href="https://ezak.mzp.cz/profile_display_9.html">https://ezak.mzp.cz/profile_display_9.html</a>
<b>Obsah nabídky</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1) návrh realizační smlouvy (<b>Příloha č. 2</b>) podepsaný účastníkem či osobou oprávněnou jednat za účastníka</li><li>2) Položkový rozpočet (<b>Příloha č. 3</b>)</li><li>3) Čestné prohlášení (<b>Příloha č. 4</b>) podepsané účastníkem či osobou oprávněnou jednat za účastníka</li></ol>



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



Č. j. NPS 09405/2020

<b>Přílohy</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Specifikace zásahů</li><li>2. Návrh realizační smlouvy</li><li>3. Položkový rozpočet</li><li>4. Čestné prohlášení</li><li>5. Mapa</li><li>6. Harmonogram</li><li>7. Všeobecné obchodní podmínky</li></ol>

Ve Vimperku dne 21. 09. 2020

.....  
Mgr. Pavel Hubený  
ředitel Správy Národního parku Šumava



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

**Příloha č. 6: Harmonogram prací, Minitendr č. 12**

Ošetření stromu, ID DRUSOP	ČÍSLO ŠTÍTKU, ZPŘESNĚNÍ IDENTIFIKACE	říjen_2020	listopad_2020	prosinec_2020	únor_2021	březen_2021	duben_2021	květen_2021	červen_2021
102722	000334	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000336	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000339	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000340	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000342	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000343	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000351	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000356	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000358	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000360	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000361	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000362	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000365	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000369	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000374	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000376	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000377	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000381	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000384	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000385	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000390	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000393	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000396	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000397	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000398	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000399	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000400	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000401	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000406	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000408	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000411	X	X	X	X	X	X	X	X

102722	000414	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000417	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000419	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000420	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000422	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000430	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000432	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000434	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000441	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000443	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000444	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000447	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000448	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000449	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000450	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000487	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000488	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000490	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000491	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000504	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000507	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000513	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102722	000518	X	X	X	X	X	X	X	X	X
102715	000745	X	X	X	X					

Veřejná zakázka: MINITENDR 12, Alej Buk Příloha č. 3 - Položkový rozpočet																							
Činnost	ID Mapa	Číslo TAGU	ID DRUSOP	TAXON	Sazba dle technologického listu, výstup a práce v koruně stromu	Časová mzda - práce v koruně, sazba 585 Kč/hod	Časová mzda - počet jednotek	Celkem	Časová mzda - práce s MŘP na zem, 127 Kč/hod	Časová mzda - počet jednotek	Celkem	sočet příplatků za řez koruny stromu	Objem koruny podle tvaru koruny (m3)	** Navržená cena za m3 zdravotního řezu	Kč za řez stromu za 1 m3 objemu koruny	Celkem Kč za řez koruny	** Navržená cena za 1 m vazby dynamické 35 kN 6-10 m	sočet příplatků za vazby stromu	Kč za instalaci vazby	Kč za ošetření celého stromu bez DPH	Sazba DPH % (nepřítace vyplní 0, přítace vyplní 21)	DPH	Kč za ošetření celého stromu včetně DPH
ošetření stromu	62	000334	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1706	1,73	2,3182	3955,644	1100	0	0	4 455,64 Kč	0	0,00 Kč	4 455,64 Kč
ošetření stromu	62	000336	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1281	1,73	2,3182	2969,73	1100	0	0	3 469,73 Kč	0	0,00 Kč	3 469,73 Kč
ošetření stromu	62	000339	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,32	1385	1,73	2,2836	3162,6	1100	1,5	1650	5 312,60 Kč	0	0,00 Kč	5 312,60 Kč
ošetření stromu	62	000340	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,32	1004	1,73	2,2836	2292,885	1100	0	0	2 792,89 Kč	0	0,00 Kč	2 792,89 Kč
ošetření stromu	62	000342	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	817	1,73	2,3182	1893,652	1100	0	0	2 393,65 Kč	0	0,00 Kč	2 393,65 Kč
ošetření stromu	62	000343	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,44	787	1,73	2,4912	1959,6	1100	0	0	2 459,60 Kč	0	0,00 Kč	2 459,60 Kč
ošetření stromu	62	000351	102722	javor mléč	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,32	1064	1,73	2,2836	2429,68	1100	1,5	1650	4 579,68 Kč	0	0,00 Kč	4 579,68 Kč
ošetření stromu	62	000356	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	501	1,73	2,3182	1161,651	1100	0	0	1 661,65 Kč	0	0,00 Kč	1 661,65 Kč
ošetření stromu	62	000358	102722	javor klen	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,3	428	1,73	2,249	961,7833	1100	0	0	1 461,78 Kč	0	0,00 Kč	1 461,78 Kč
ošetření stromu	62	000360	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,32	541	1,73	2,2836	1235,858	1100	0	0	1 735,86 Kč	0	0,00 Kč	1 735,86 Kč
ošetření stromu	62	000361	102722	jasan ztepilý	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,3	647	1,73	2,249	1455,26	1100	0	0	1 955,26 Kč	0	0,00 Kč	1 955,26 Kč
ošetření stromu	62	000362	102722	jasan ztepilý	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,42	895	1,73	2,4566	2198,079	1100	0	0	2 698,08 Kč	0	0,00 Kč	2 698,08 Kč
ošetření stromu	62	000365	102722	javor mléč	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0	867	1,73	1,73	1500,048	1100	0	0	2 000,05 Kč	0	0,00 Kč	2 000,05 Kč
ošetření stromu	62	000369	102722	javor mléč	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,32	733	1,73	2,2836	1673,966	1100	0	0	2 173,97 Kč	0	0,00 Kč	2 173,97 Kč
ošetření stromu	62	000374	102722	javor mléč	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,3	1120	1,73	2,249	2519,971	1100	2	2200	5 219,97 Kč	0	0,00 Kč	5 219,97 Kč
ošetření stromu	62	000376	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	798	1,73	2,3182	1849,121	1100	0	0	2 349,12 Kč	0	0,00 Kč	2 349,12 Kč
ošetření stromu	62	000377	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1379	1,73	2,3182	3196,484	1100	0	0	3 696,48 Kč	0	0,00 Kč	3 696,48 Kč
ošetření stromu	62	000381	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč	0,5	293 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	969	1,73	2,3182	2245,542	1100	0	0	3 038,04 Kč	0	0,00 Kč	3 038,04 Kč
ošetření stromu	62	000384	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	895	1,73	2,3182	2074,244	1100	0	0	2 574,24 Kč	0	0,00 Kč	2 574,24 Kč
ošetření stromu	62	000385	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,32	538	1,73	2,2836	1227,675	1100	0	0	1 727,67 Kč	0	0,00 Kč	1 727,67 Kč
ošetření stromu	62	000390	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč	1	585 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1109	1,73	2,3182	2570,236	1100	0	0	3 655,24 Kč	0	0,00 Kč	3 655,24 Kč
ošetření stromu	62	000393	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	722	1,73	2,3182	1673,119	1100	0	0	2 173,12 Kč	0	0,00 Kč	2 173,12 Kč
ošetření stromu	62	000396	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	454	1,73	2,3182	1052,37	1100	0	0	1 552,37 Kč	0	0,00 Kč	1 552,37 Kč
ošetření stromu	62	000397	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1309	1,73	2,3182	3034,517	1100	0	0	3 534,52 Kč	0	0,00 Kč	3 534,52 Kč
ošetření stromu	62	000398	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč	0,5	293 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1145	1,73	2,3182	2655,202	1100	0	0	3 447,70 Kč	0	0,00 Kč	3 447,70 Kč
ošetření stromu	62	000399	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,32	530	1,73	2,2836	1209,441	1100	0	0	1 709,44 Kč	0	0,00 Kč	1 709,44 Kč
ošetření stromu	62	000400	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1045	1,73	2,3182	2423,365	1100	0	0	2 923,37 Kč	0	0,00 Kč	2 923,37 Kč

oseřeni stromu	62	000401	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	685	1,73	2,3182	1588,418	1100	0	0	2 088,42 Kč	0	0,00 Kč	2 088,42 Kč
oseřeni stromu	62	000406	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	968	1,73	2,3182	2244,329	1100	0	0	2 744,33 Kč	0	0,00 Kč	2 744,33 Kč
oseřeni stromu	62	000408	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,8	135	1,73	3,114	419,2389	1100	0	0	919,24 Kč	0	0,00 Kč	919,24 Kč
oseřeni stromu	62	000411	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,84	536	1,73	3,1832	1706,721	1100	0	0	2 206,72 Kč	0	0,00 Kč	2 206,72 Kč
oseřeni stromu	62	000414	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč	0,5	293 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1056	1,73	2,3182	2447,034	1100	0	0	3 239,53 Kč	0	0,00 Kč	3 239,53 Kč
oseřeni stromu	62	000417	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,84	198	1,73	3,1832	630,02	1100	0	0	1 130,02 Kč	0	0,00 Kč	1 130,02 Kč
oseřeni stromu	62	000419	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,84	141	1,73	3,1832	450,0143	1100	0	0	950,01 Kč	0	0,00 Kč	950,01 Kč
oseřeni stromu	62	000420	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,84	362	1,73	3,1832	1151,234	1100	0	0	1 651,23 Kč	0	0,00 Kč	1 651,23 Kč
oseřeni stromu	62	000422	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč	0,5	293 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1319	1,73	2,3182	3058,451	1100	0	0	3 850,95 Kč	0	0,00 Kč	3 850,95 Kč
oseřeni stromu	62	000430	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1460	1,73	2,3182	3384,7	1100	0	0	3 884,70 Kč	0	0,00 Kč	3 884,70 Kč
oseřeni stromu	62	000432	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	908	1,73	2,3182	2104,058	1100	0	0	2 604,06 Kč	0	0,00 Kč	2 604,06 Kč
oseřeni stromu	62	000434	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1045	1,73	2,3182	2423,365	1100	0	0	2 923,37 Kč	0	0,00 Kč	2 923,37 Kč
oseřeni stromu	62	000441	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč	0,5	293 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1473	1,73	2,3182	3413,831	1100	0	0	4 206,33 Kč	0	0,00 Kč	4 206,33 Kč
oseřeni stromu	62	000443	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč	1	585 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	827	1,73	2,3182	1917,056	1100	0	0	3 002,06 Kč	0	0,00 Kč	3 002,06 Kč
oseřeni stromu	62	000444	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	662	1,73	2,3182	1533,645	1100	0	0	2 033,64 Kč	0	0,00 Kč	2 033,64 Kč
oseřeni stromu	62	000447	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	733	1,73	2,3182	1699,229	1100	0	0	2 199,33 Kč	0	0,00 Kč	2 199,33 Kč
oseřeni stromu	62	000448	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,44	1109	1,73	2,4912	2762,044	1100	4	4400	7 662,04 Kč	0	0,00 Kč	7 662,04 Kč
oseřeni stromu	62	000449	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	887	1,73	2,3182	2056,189	1100	0	0	2 556,19 Kč	0	0,00 Kč	2 556,19 Kč
oseřeni stromu	62	000450	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1636	1,73	2,3182	3793,146	1100	0	0	4 293,15 Kč	0	0,00 Kč	4 293,15 Kč
oseřeni stromu	62	000487	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	792	1,73	2,3182	1835,883	1100	0	0	2 335,88 Kč	0	0,00 Kč	2 335,88 Kč
oseřeni stromu	62	000488	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1056	1,73	2,3182	2447,034	1100	0	0	2 947,03 Kč	0	0,00 Kč	2 947,03 Kč
oseřeni stromu	62	000490	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	715	1,73	2,3182	1657,832	1100	0	0	2 157,83 Kč	0	0,00 Kč	2 157,83 Kč
oseřeni stromu	62	000491	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1404	1,73	2,3182	3255,771	1100	0	0	3 755,77 Kč	0	0,00 Kč	3 755,77 Kč
oseřeni stromu	62	000504	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	969	1,73	2,3182	2247,363	1100	0	0	2 747,36 Kč	0	0,00 Kč	2 747,36 Kč
oseřeni stromu	62	000507	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč	0,5	293 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1145	1,73	2,3182	2655,202	1100	0	0	3 447,70 Kč	0	0,00 Kč	3 447,70 Kč
oseřeni stromu	62	000513	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	1982	1,73	2,3182	4593,651	1100	0	0	5 093,65 Kč	0	0,00 Kč	5 093,65 Kč
oseřeni stromu	62	000518	102722	lipa srdčitá	500 Kč	585 Kč		0 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	0,34	919	1,73	2,3182	2129,624	1100	0	0	2 629,62 Kč	0	0,00 Kč	2 629,62 Kč
oseřeni stromu	68	000575	102715	jasan ztepilý	500 Kč	585 Kč	1	585 Kč	488 Kč		0 Kč	127 Kč		0 Kč	1,35	3853	1,73	4,0655	15663,71	1100	0	0	16 748,71 Kč	0	0,00 Kč	16 748,71 Kč
* vyplňuji se jen zelená pole																									172 761 Kč	



Příloha č. 5 – Kontaktní údaje

**SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel:** Správa Národního parku Šumava  
sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk  
zastoupení: Mgr. Pavel Hubený  
IČO: 00583171  
DIČ: CZ 00583171  
bankovní spojení: ČNB České Budějovice  
číslo účtu: 2234281/0710  
kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

kontaktní osoba: Ing. Ondřej Šmíd  
e-mail: [ondrej.smid@npsumava.cz](mailto:ondrej.smid@npsumava.cz)  
telefon: +420 731 530 360

**Zhotovitel:** Jiří Včelák  
sídlo/bydliště : Krejčovice 66, 384 51 Volary  
zastoupený:  
IČO: 671 81 724  
DIČ: CZ6504270465  
Zápis v OR:  
bankovní spojení: FIO  
číslo účtu: 2600038415/2010  
plátce DPH: ane/ne

kontaktní osoba: Jiří Včelák  
e-mail: [vcelak@starostromy.cz](mailto:vcelak@starostromy.cz)  
telefon: 773 552 094



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

